lançamento e instalação de cabo de fibras ópticas e infraestrutura de rede lógica com
fornecimento de material, especificado nos itens 1 e 2 do Termo de Referência, anexo I do
edital de Pregão nº 16/2019, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta
vencedora, independentemente de transcrição. Valor global de R$ 2.014.392,67 (dois
milhões, quatorze mil trezentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos), com
vigência de 12 meses, a partir da respectiva assinatura, não podendo ser prorrogada.
Processo Administrativo: 52710.012055/2019-78.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 193028

Nº Processo: 52710010147201913.